
Dag Tijd School Locatie wijk Jongerencoach / Vrijwilliger Email 

Maandag 13:00-14:00 Prisma school (vso) Meerkoetstraat 3 Centrum Kevin de Vries k.de.vries@participe.nu

Maandag 13:00-17:00 Groene Hart Lyceum Tolstraat 11 Centrum Younes Emaangoun y.emaangoun@participe.nu

Maandag 09:00-12:30 Groene Hart Rijnwoude Sportparklaan 4 Rijnwoude Sandra de Heij s.de.heij@participe.nu

Maandag 12:30-16:00 Yuverta Alphen aan den Rijn Kalkovenweg 62 Noord Sandra de Heij s.de.heij@participe.nu

Maandag wisselend ISK Alphen locatie Groene Hart Leerpark ISK/Noord

Dinsdag 09:00-13:00 Groene hart Praktijkschool Anna van Burenlaan 15 West Sandra de Heij s.de.heij@participe.nu

Dinsdag 11:00 - 14:00 Scala College Kees musterstraat Noord Ahmed Mohamoud a.mohamoud@participe.nu

Woensdag Pauzes Yuverta Boskoop Zijde 105 Boskoop Mohamed el Wali m.el.wali@participe.nu

Woensdag 11:00-13:00 MBO Rijnland Ambonstraat 1 Centrum Patricia Mari Couton p.maricouton@participe.nu

a.mohamoud@participe.nu

Donderdag 09:00-13:00 Groene hart Praktijkschool Anna van Burenlaan 15 West Sandra de Heij s.de.heij@participe.nu

Donderdag 14:00-16:00 Prisma school (vso) Meerkoetstraat 3 Centrum Kevin de Vries k.de.vries@participe.nu

Donderdag 9:00 - 17:00 ISK Alphen locatie Groene Hart Leerpark Pr. Beatrixlaan 4 ISK/Noord Hella Heijblom h.heijblom@participe.nu

a.azaoum@participe.nu

Vrijdag 09:00-13:00 Groene Hart Leerpark Pr. Beatrixlaan 4 West Sandra de Heij s.de.heij@participe.nu
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